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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
TenegoH: + 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
KonnyecTBo aBepeit

Konn4yecTtBo Kamep

Konnm4ecTBo KOMMNpeccopos
MuHMManbHasa TeMnepaTypa B MOPO3UJIbHON KaMepe
Obwmin 06beM

MonesHbIn 06bEM
PaboTaeT B cucteme "yMHbIN AOM"
Pa3sMopakmBaHne MOPO3UJIbHON KaMepbl
Pa3zMopakmBaHme X0J104UJIbHOMN KaMepbl
PacnonoxeHve

Tun

Tuvn ynpasieHuns
YnpaBsieHne co cMapTdoHa
LiseT

Knacc aHepronoTpebneHuns
MaTepuran NoKpbITUA

Fabapwursl:
WnpunHa

Bec

BebicoTa
nybuHa

30Ha CBeXecCTu:
30Ha CBEeXecCTun

KOHCTpYyKLUA U BMECTUMOCTD:
O6beM MOPO3UILHOM KaMepb

0O6beM X010ANNLHON KaMepbl
MonesHbl 06bEM MOPO3MJSIBHON KaMepbl
Mone3Hbin 06beM X0N0ANIbHON KaMepbl
[NepeBellnBaeMble oBepun

Mopo3unbHaa KaMmepa:
Konn4yecTtBo oTaeneHnn
PacnonoxxeHne MOpPO3nSIbHON KaMepb

2

2

1

-18 °C

536 n

536 n

HeT

No Frost

No Frost

OTOE/IbHO CTOSALLNM

X0NnoAnJibHUK C
MOPO3NJIbHNKOM

3/IEKTPOHHOE
HeT

benbin

A++

MEeTaNN NNACTUK

80 cm
74 kr
175 cm
73.5cm

eCTb

148 n
388 n
148 n
388 n
HeT

2
CBEPXY
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YnpaBsneHue U UHOUKaLUA:
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